
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL VŠĮ ,,BRUNEROS“ ATLEIDIMO NUO NEKILNOJAMOJO TURTO 

NUOMOS MOKESČIO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

     

                                                      2020-06-11 

 

Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija ir VšĮ ,,Bruneros“ (toliau – Įmonė)                       

2018 m. liepos 13 d. yra sudariusios Maitinimo paslaugų sutartį Nr. 869. Pagal minėtą sutartį Įmonė 

paslaugas privalo teikti tik rugsėjo–birželio mėnesiais.  Šiais metais Prienų r. Veiverių Tomo 

Žilinsko gimnazijoje nusprendus visą vasarą tęsti ikimokyklinį ugdymą, maitinimo paslaugų 

teikėjas prašo atleisti liepos–rugpjūčio mėnesiais nuo nuomos mokesčio, motyvuodamas, kad 

organizuoti patiekalų gamybą ugdymo įstaigoje esant neįprastai mažam vaikų skaičiui būtų 

nuostolinga ir neatitiktų ekonominio racionalumo principo. Vasaros mėnesiais ikimokyklinio 

ugdymo skyrių ketina lankyti 35–40 ugdytinių. 

Atsižvelgiant į Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazijos prašymą, parengtas 

sprendimo projektas dėl VšĮ ,,Bruneros“ atleidimo nuo nekilnojamojo turto nuomos mokesčio. 

 

   

Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus vedėjas                   Tomas Žvirblys 

 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

